КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07. 2012 г.  № 534
                   г.Шумиха

О внесении изменений в постановление Администрации Шумихинского района от 03.09.2009 г. № 743 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда

Администрации Шумихинского района»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями Администрация Шумихинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Шумихинского района от 03.09.2009 г. № 743 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Шумихинского района» следующие изменения:

- преамбулу постановления читать в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и абзацем 7 статьи 7 решения Шумихинской районной Думы от 12.03.10г. № 400 «Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образования Шумихинский район», Администрация Шумихинского района»;
- п. 4 постановления читать в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Шумихинского района Чичиланова А.М.»;
- в п. 1 приложения к постановлению слова «статьей 10 решения Шумихинской районной Думы от 27.10.05г. № 47 «Об утверждении положения о бюджетном процессе муниципального образования «Шумихинский район» заменить на слова «абзац 7 статьи 7 решения Шумихинской районной Думы от 12.03.10г. № 400 «Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образования Шумихинский район»;

-  абзац первый, второй п. 2 исключить.
- абзац третий п. 2 изложить в следующей редакции: «-участие в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Шумихинского района»;

- абзац четвертый п. 2 изложить в следующей редакции: «- проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Шумихинского района Чичиланова А.М.
Первый заместитель Главы

Шумихинского района                                                                                             А.М. Чичиланов